
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego za-
kresu dzia∏ania Ministra Nauki (Dz. U. Nr 96, poz. 852)
w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Obs∏ug´ ministra zapewnia Ministerstwo Nauki
i Informatyzacji.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 kwietnia 2003 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

480

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 26 marca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Nauki


